ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-UBND     Kon Tum, ngày      tháng     năm

QUYẾT ĐỊNH

Bổ nhiệm Giám đốc Ban quản lý Dự án “Phát triển

trẻ thơ toàn diện tỉnh Kon Tum giai đoạn 2017-2021”

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; ứ
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 2005/QĐ-TTg ngày 12 tháng 12 năm 2017 của Thủ
tướng Chính phủ về Chủ trương đầu tư Dự án do Quỹ Nhi đồng của Liên hợp quốc
tài trợ không hoàn lại cho Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định số 1454/QĐ-UBND ngày 29 tháng 12 năm 2017 của Ủy
ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc phê duyệt dự án “Phát triển trẻ thơ toàn diện
tỉnh Kon Tum giai đoạn 2017-2021”;

Căn cứ Quyết định số 103/QĐ-UBND ngày 26 tháng 01 năm 2018 của Ủy
ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc thành lập Ban Quản lý dự án “Phát triển trẻ
thơ toàn diện tỉnh Kon Tum giai đoạn 2017-2021;

Căn cứ Quyết định số 235/QĐ-UBND ngày 02 tháng 3 năm 2018 của Ủy
ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của
Ban Quản lý dự án “Phát triển trẻ thơ toàn diện tỉnh Kon Tum giai đoạn 2017-

2021”;

Xét đề nghị của Thường trực Ban quản lý dự án“Phát triển trẻ thơ toàn diện
tỉnh Kon Tum giai đoạn 2017-2021” tại Tờ trình số 19/TTr-BQLUN ngày 16

tháng 11 năm 2020; ý kiến đề xuất của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm Bà Y Ngọc, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh kiêm
nhiệm giữ chức vụ Giám đốc Ban Quản lý dự án “Phát triển trẻ thơ toàn diện”
tỉnh Kon Tum giai đoạn 2017-2021” (thay thế Bà Trần Thị Nga, Nguyên Phó
Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh, hiện đã nghỉ hưu theo chế độ).

Điều 2. Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư; các thành viên Ban Quản lý dự
án “Phát triển trẻ thơ toàn diện tỉnh Kon Tum giai đoạn 2017-2021”; Thủ

 1157  24  11  2020

2

trưởng các cơ quan, tổ chức có liên quan và Bà Y Ngọc chịu trách nhiệm thi
hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
- Bộ Tài chính;
- UNICEF Việt Nam;
- Đ/c Chủ tịch UBND tỉnh;
- Đ/c Y Ngọc, PCT UBND tỉnh;
- Các Sở: Y Tế, Giáo dục và Đào tạo; Lao động -
Thương binh và Xã hội; Tài chính;

- Trung tâm Nước sạch và VSMT;

 - Kho bạc Nhà nước tỉnh;
- Lưu: VT, KGVX.NTMD.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Tuấn